

Strona znajduje się w archiwum.



POSZUKUJEMY WŁAŚCICIELA PSA ORAZ PODEJRZANEGO O JEGO ZABICIE

Poszukujemy właściciela psa rasy mieszanej zbliżonej do rasy beagle o trójkolorowym umaszczeniu czarno-brązowo-białym z obrożą koloru czerwonego oraz sprawcy, który działając w sposób szczególnie okrutny, zabił go. Suczka została wyjątkowo bestialsko potraktowana przez swojego oprawcę. Zwierzę zostało znalezione martwe w stawie w miejscowości Babice Nowe. Zwłoki suczki były skrępowane drutem, za pomocą którego przymocowany był do jej pleców kamień. Uwaga! komunikat zawiera zdjęcie martwego psa.

Policjanci z Wydziału Dochodzeniowo-Śledczego Komendy Powiatowej Policji dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach poszukują właściciela psa oraz sprawcy, który działając w sposób szczególnie okrutny, zabił go. Pies był rasy mieszanej zbliżonej do rasy beagle o trójkolorowym umaszczeniu czarno-brązowo-białym z obrożą koloru czerwonego. Zwierzę miało 4-7 lat i ważyło około 15 kg.



Suczka w sposób szczególnie okrutny została potraktowana przez swojego oprawcę. Zwierzę zostało znalezione martwe w stawie w miejscowości Babice Nowe. Zwłoki suczki były skrępowane drutem, za pomocą którego przymocowany był do jej pleców kamień. Do utopienia psa mogło dojść w przeciągu ostatnich dwóch tygodni.

Policjanci prowadzą postępowanie w sprawie zabicia zwierzęcia w okrutny sposób. Osoby mające jakkolwiek wiedzę w tej sprawie lub mogące pomóc w ustaleniu tożsamości właściciela suczki bądź sprawcy, który działając ze szczególnym okrucieństwem zabił ją, proszone są o pilny kontakt osobisty lub telefoniczny z Zastępcą Naczelnika Wydziału Dochodzeniowo-Śledczego kom. Elżbietą Szadkowską w siedzibie jednostki przy ul. Warszawskiej 276 w Starych Babicach lub pod nr tel. (22) 60 43 221. Informacje można przekazać także całodobowo dyżurnemu jednostki na numer telefonu (22) 752 80 00 lub w formie elektronicznej pisząc na adres e-mail: oficer.prasowy.warszawa-zach@ksp.policja.gov.pl, powołując się na numer sprawy PG-657/19. Zapewniamy anonimowość.

(KSP)

Ocena: 0/5 (0)

[Tweet](#)